L'adresse du siège social peut être déplacée à l'intérieur de la commune par simple décision du gérant, ou en cas de
pluralité de gérants, du conseil de gérance.

La Société peut avoir des bureaux et des succursales tant au Luxembourg qu'à l'étranger.

Art. 6. Capital social. Le capital social est fixé à EUR 12.500.- (douze mille cinq cents euros), représenté par 125 (cent
vingt-cinq) parts sociales d'une valeur nominale de EUR 100.- (cent euros) chacune, toutes souscrites et entièrement
libérées.

La Société peut racheter ses propres parts sociales dans les limites prévues par la Loi.

Toutefois, si le prix de rachat est supérieur à la valeur nominale des parts sociales à racheter, le rachat ne peut être

[...]

nommés par les associés qui détermineront leurs pouvoirs et rémunérations.

Art. 18. Loi applicable. Pour tout ce qui ne fait pas l'objet d'une prévision spécifique par les présents Statuts, il est fait
référence à la Loi.

Souscription - Libération

Les 125 (cent-vingt cinq) parts sociales ont été souscrites par International Toys S.A., préqualifiée.

International Toys S.A., représentée ainsi qu'il a été dit, a déclaré que toutes les parts sociales ont été entièrement
libérées par versement en espèces, de sorte que la somme de EUR 12.500.- (douze mille cinq cents euros) est à la
disposition de la Société, ce qui a été prouvé au notaire instrumentant par certificat bancaire, qui le reconnaît expressé-
ment.

Résolutions de l'associée unique

1) La Société sera administrée par le gérant suivant:

Monsieur Claudio MUSSO, né le 20 septembre 1965 à Alba (Italie), demeurant à L-3918 Mondercange, 2a, rue d'Eh-

[...]

Cette liste et les procurations, une fois signées par les comparants et le notaire instrumentant, resteront ci-
annexées pour être enregistrées avec l'acte.

II.- Clôturée, cette liste de présence fait apparaître que les mille (1.000) actions sans désignation de valeur nominale
représentant l'intégralité du capital social s'élevant à trente et un mille cinq cents euros (EUR 31.500,-) sont représentées
à la présente assemblée générale extraordinaire, de sorte que l'assemblée peut décider valablement sur tous les points
portés à l'ordre du jour, dont les actionnaires ont été préalablement informés.

III.- L'ordre du jour de l'assemblée est le suivant:

[...]

associés, sans que chaque prorogation puisse excéder quatre-vingt-dix-neuf (99) ans.

Titre II. Apports - Capital social - Action

Art. 6. Apports. Lors de la constitution de la Société au Luxembourg, il a été versé par l'associé unique une somme
en numéraire de trente et un mille cinq cents (31.500) euros. Cette somme représentant le montant libéré de l'apport
en numéraire soit pour chaque action sa valeur nominale ainsi qu'il résulte du certificat établi par la banque luxembour-
geoise dépositaire des fonds.

Art. 7. Capital social. Le capital social est fixé à trente et un mille cinq cents (EUR 31.500) euros.

Il est divisé en trois mille cent cinquante (3.150) actions de dix (EUR 10) euros de valeur nominale chacune, entièrement
libérées.

Art. 8. Modification du Capital. Le capital social peut-être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi,
par décision de l'associé unique ou par décision collective des associés dans les formes et conditions fixées à l'article 19

[...]

The Liquidator may distribute the Company's assets to the Sole Member in cash or in kind in its sole discretion. Such

distribution may take the form of advanced payments on future liquidation proceeds.
The Liquidator shall receive a gross quarterly compensation of two thousand five hundred euros (EUR 2,500.-) for

accomplishment of its duties.

Whereof, the present notarial deed was drawn up in Luxembourg, on the day specified at the beginning of this docu-
ment.

The undersigned notary who understands and speaks English, states herewith that on request of the proxyholder of

[...]

Le Liquidateur pourra distribuer les actifs de la Société aux associés en numéraire ou en nature à sa seule discrétion.
Cette distribution pourra prendre la forme d'une avance sur le boni de liquidation.

Le Liquidateur percevra une compensation trimestrielle brute de deux mille cinq cents euros (EUR 2.500) pour l'ac-
complissement de sa mission.

Dont acte, fait et passé à Luxembourg, à la date figurant en tête du présent acte.

Le notaire soussigné qui comprend et parle l'anglais, constate que sur demande du mandataire de la comparante le
présent acte est rédigé en langue anglaise suivi d'une version française;